
Inowrocław, dnia 14 maja 2021 r. 

ZDP-T/837/2021 

znak sprawy: Z130/26/2021 

 

„wykonanie zagospodarowania zieleni na skrzyżowaniu ulic Poznańska, Górnicza, 

Staszica oraz Glempa w Inowrocławiu wraz z utrzymaniem” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA 
 

Wniosek 1 
 

1. W jak sposób Zamawiający przewiduje wykonanie prac na rondzie tj. wysypanie kamienia, które należy 

wykonać z przyczepy samochodu, a która musi stać na wewnętrznym pasie oraz innych pozostałych 

prac? 

 

Odpowiedź: Zamawiający sugeruje rozładunek materiałów poprzez wjazd samochodu na tarczę ronda. 

 

2. Czy zamawiający przewiduje wstrzymanie ruchu na jednym pasie na jakiś dłuższy czas, jak ma to 

wyglądać? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wstrzymania ruchu. 

 

3. Czy przewidziana jest organizacja ruchu w tym czasie, znaki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje czasowej organizacji ruchu. 

 

4. Kto ponosi odpowiedzialność za zniszczenie lub uszkodzenie roślinności w czasie polewanie pasa 

drogowego solanką w okresie zimowym lub w przypadku wypadku, zdarzenia drogowego? 

 

Odpowiedź: Odpowiedzialność za zniszczenie lub uszkodzenie roślinności w czasie polewanie pasa 

drogowego solanką w okresie zimowym lub w przypadku wypadku, zdarzenia drogowego ponosi 

Zamawiający. 

 

5. W punkcie 3.6 Zamawiający pisze, że należy użyć foli? Czy to ma być folia czy powszechnie 

stosowana w ogrodnictwie agrowłóknina lub tkanina i o jakiej gramaturze? 

 

Odpowiedź: Należy zastosować folię grubości 150μm lub agrowłóknine o gramaturze 70-90 g/m. 

 

6. Z wizji lokalnej wynika, że cały teren jest zachwaszczony? Czy Zamawiający przewiduje jakieś prace 

po swojej stronie w celu przygotowania tego terenu czy należy doliczyć te prace, które są 

nieuwzględnione w przedmiarze a muszą zostać wykonane za nim przystąpi się do sadzenia roślin? 

 

Odpowiedź: Zamawiający przygotuje teren do nasadzeń. 

 

7. Jaka jest jakość ziemi w której będą sadzone rośliny? Czy spełnia ona wymagania przewidzianych 

nasadzeń i czy jest jej wystarczająco dużo czy też należy uwzględnić jakąś ilość do dosypania? 

 

Odpowiedź: Jakość ziemi spełnia wymagania do wykonania nasadzeń, a jej ilość jest wymagająca. 

 

8. W punkcie 3.9 ogłoszenia Zamawiający wymaga gwarancji 2 lat od daty posadzenia roślin czyli od ok. 

1.07.2021 rok a utrzymanie przez firmę roślinności przewidziane jest do 01.12.2022 r. Kto będzie 

ponosił odpowiedzialność za okres od grudnia 2022 r do ok. 01.07.2023 roku (koniec gwarancji) gdy 

wykonawca nie będzie miał w obowiązku utrzymania roślinności? 

Jaka jest gwarancja należytego utrzymania, pielęgnacji przez okres 7 miesięcy przez Zamawiającego 

lub inną firmę? 

 



Odpowiedź: Zamawiający skraca gwarancję do 1 grudnia 2022 roku. Zamawiający dokonuje 

modyfikacji umowy.  

 

9. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę gwarancji do tego samego okresu co utrzymanie przez 

wykonawcę, czyli 01.12.2022 r? 

 

Odpowiedź: Zamawiający skraca gwarancję do 1 grudnia 2022 roku. Zamawiający dokonuje 

modyfikacji umowy.  

 

 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w ogłoszeniu o zamówieniu: 

 

pkt 3.6. otrzymuje brzmienie 

 

Kamień rzeczny płukany, o którym mowa w dokumentacji należy ułożyć w warstwie o grubości  

co najmniej 5 cm na folii grubości 150μm lub agrowłóknine o gramaturze 70-90 g/m. 

 

pkt 3.9. otrzymuje brzmienie 

 

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji do 1 grudnia 2022 roku. 

 

pkt 10.7 otrzymuje brzmienie 

 

Wykonawca składa/przesyła ofertę w zamkniętej kopercie opisaną w następujący sposób: 

 

Z130/26/2021 - NIE OTWIERAĆ przed 20 maja 2021 roku, godz. 12:00 

oferta na zadanie pod nazwą: 

„wykonanie zagospodarowania zieleni na skrzyżowaniu ulic Poznańska, Górnicza,  

Staszica oraz Glempa w Inowrocławiu wraz z utrzymaniem” 

 

 

pkt 11.1 otrzymuje brzmienie 

 

 Oferty należy złożyć do 20 maja 2021 roku do godziny 11:50 w formie: za pomocą operatora 

pocztowego, kurierem, posłańcem lub osobiście do siedziby Zamawiającego, ul. Poznańska 384c,  

88-100 Inowrocław. 

  

pkt 11.2 otrzymuje brzmienie 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 maja 2021 roku o godzinie 12:00. 

 

W związku z powyższymi zmianami następuje modyfikacja wzoru umowy. 

 

 

 

..................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 
Sporządzono w 1 egzemplarzu: 
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Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 
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